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WSzSL.FZ.381/40/ 357 / 2025 Legnica, dnia 5.06.2025r.
Do wszystkich zainteresowanych

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ODCZYNNIKOW DO BADAN IMMUNOHISTOCHEMICZNYCH
WRAZ Z NAJMEM ANALIZATORA I SPRZETU DODATKOWEGO

znak sprawy WSzSL/FZ-40/25
|

W zwiazku z pro$bami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajgc na
podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1

Do Zat. 2A:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby jednostka sterujaca praca platformy zawierata system operacyjny MS Windows 10 zamiast
11 Pro, ale speliala wszystkie podane parametry (SDD-256GB, 64 bitowy, min 8GB, monitor min. 21 cali sterujacy praca
platformy, drukarka, czytnik kodow kreskowych)?

Komputer oferowany przez Wykonawcg VSS 14 PC wyposazony jest w dedykowang do niego wersj¢ WIN10 LTSC (Long Term
Support Version C), ktéra jest oficjalnie wspierana przez producenta do stycznia 2029 r.

W odpowiedzi na pytani;e, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 2
Dotyczy p. 4, Tabela B, zalgcznik 2:

Czy Zamawiajacy wyraz;i zgode, aby zaoferowaé udzial w niezaleznej migdzynarodowej kontroli zewnatrzlaboratoryjnej,
uwzgledniajacej 2 panele: |

*Breast Cancer Module (HER2 IHC, PR, ER) oraz

*General Module (5-6 réznych przeciwcial wybrane przez jednostke wykonujaca kontrole - zestaw przeciwcial zmienia sie w
kazdej z trzech edycji w ciaggu roku)

Nie zapewnia to kontroli kazdego przeciwciata z listy asortymentowej w Tab. A, ale stanowi miedzynarodowy standard i jest
wystarczajgce dla oceny jakosci w immunohistochemicznych testach diagnostycznych.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skladanie zaméwien oraz na zglaszanie reklamacji odczynnikéw i awarii aparatu przez
aplikacje Wykonawcy (strona internetowa)?

Uzasadnienie: Skladanie zamowieh, zglaszanie reklamacji odczynnikéw i awarii aparatu przez aplikacje Wykonawcy umozliwi
Zamawiajgcemu przeglgdanie historii wpisow, Sledzenie statusu zgloszen i wysytki zaméwien.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajjcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 4 ,

Czy Zamawiajacy zgodzJﬁ si¢ by Wykonawca nie ponosit odpowiedzialnosci za op6znienie instalacji, ktére wynikaja ze zmian
podjetych przez Zamawiajacego juz w czasie jej trwania, w szczegdlnosci dotyczy: zmiany konfiguracji lub umiejscowienia
aparatow w pomieszczeniu laboratorium

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycj¢ Wykonawcy. Zamawiajacy zmodyfikowal
odpowiednio SWZ. Zmiang zaznaczono kolorem zielonym.

Pytanie nr 5

Rozdziat XX. UMOWA

par. 2 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydhuzenie terminu dostawy urzadzen do 21 dni od daty podpisania umowy, a
termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Uzasadnienie: Z uwagi ¢a konieczno$¢ sprowadzenia analizatora z zagranicy bezposrednio od producenta oraz majac na uwadze
skomplikowane procedury celne z tym zwigzane, zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie terminu dostawy w zaproponowany w
sposob. ‘

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.
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Pytanie nr 6

par. 2A ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby usuwanie wad i usterek przedmiotu najmu byly mozliwe wylacznie w
dni robocze?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 7

par. 2A ust. 2 Czy Zamawiajacy w przypadku przedtuzajacej si¢ awarii dopuszcza mozliwos¢ wykonania badan w innym
laboratorium na koszt Wykonawcy?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 8

par. 2A ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, by obowiazek wymiany dotyczyl wylacznie wadliwego elementu, a nie
catego aparatu? Naprawy aparatury w ciaglym uzytkowaniu sa normalnym zjawiskiem, a w zwiazku z tym, w pierwszej
kolejnosci Wykonawca powinien mie¢ zapewniong mozliwo$¢é przywrdcenia sprawno$ci sprzetu. Pozostawienie tak
restrykcyjnych, niestandardowych zapiséw, jak proponowane obecnie przez Zamawiajacego bedzie wiazalo si¢ z ponoszeniem
przez Wykonawce nieproporcjonalnie duzego ryzyka finansowego, ktore bedzie musiato zosta¢ uwzglednione w cenie oferty, co
wplynie na koszt zamoéwienia

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 9

par. 2A ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby naprawy zdalne byly mozliwe w dni robocze?
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 10

par. 3 ust. 5 pkt 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na odstapienie od podania informacji na etykiecie w j.polskim?

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych m.in. etykiety i instrukcje uzywania wyrobow
medycznych przeznaczonych dla uzytkownikéw innych niz laicy moga by¢ wyrazone w jezyku polskim lub jezyku angielskim, z
wyjatkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, ktore podaje si¢ w jezyku polskim lub wyraza za pomocg zharmonizowanych
symboli lub rozpoznawalnych kodéw.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy dopuszcza propozycj¢ Wykonawcy w zakresie odstapienia od obowigzku
podania informacji na etykiecie w jezyku polskim.

Pytanie nr 11

par. 3 ust. 5 pkt 2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin waznosci przedmiotu umowy wynosit minimum 6 miesig¢cy od
dnia dostawy?

Uzasadnienie: Proponowany termin wazno$ci wydaje si¢ by¢ wymaganiem zbyt wygérowanym. Wskazujemy, ze niektore
odczynniki ze wzgledu na specyficzny materiat biologiczny nie posiadaja diuzszego terminu przydatnosci do uzycia niz 6
miesiecy (np. kontrola do HER-2).

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy wyraza zgod¢ na propozycj¢ Wykonawcy. Zamawiajacy zmodyfikowal
odpowiednio SWZ. Zmiang zaznaczono kolorem zielonym.

Pytanie nr 12

par. 4 Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dodanie do niniejszego paragrafu postanowienia o brzmieniu: “Zamawiajacy
zobowiazuje si¢ do realizacji umowy na poziomie co najmniej 80% catkowitej wartosci umowy.”

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 4) PZP w umowach nalezy okresli¢ minimalng wielko$¢ $wiadczenia.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy informuje, iz korzysta z prawa opcji w zakresie dotyczacym okresu
obowiazywania umowy i mozliwosci jej przedluzenia w celu pelnej realizacji ilo§ciowej przedmiotu umowy.

Pytanie nr 13 _
par. 4 ust. 2 a)-b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje terminu ptatno$ci do 30 dni dni liczonym od daty otrzymania
faktury?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawecy.

Pytanie nr 14

pgr. 4 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesylanie faktur droga elektroniczng i mogltby podaé adres mailowy, na ktéry
mozna fakture w tej formie wystac¢?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy wyraza zgod¢ na propozycj¢ Wykonawcy. Zamawiajacy zmodyfikowal
odpowiednio SWZ, poprzez wprowadzenie mozliwosci przesylania faktur droga elektroniczng na adres
kancelaria@szpital.legnica.pl . Zmiane zaznaczono kolorem zielonym.
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Pytanie nr 15
par. 6 ust. 1 pkt 3) i 5) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie kary umownej do “100 zt” za kazdy dzien zwtoki?
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

|

Pytanie nr 16

par. 6 ust. 1 pkt 2) Czy ZamaWIancy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej do “50 zF” za kazda godzing zwtoki?
Ponadto, czy Zamawiajacy Wyra21 zgode, aby kara dotyczyta godzin w dni robocze?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 17

pgr. 6 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie "do wysokos$ci rzeczywiscie poniesionej szkody”? Ewentualnie dodanie:
»wylaczona jest odpowiedziblnoéé Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci”?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje §6 ust. 4 SWZ w nastepujacy sposéb:

»4. Niezaleznie od zastrzezonych kar umownych Zamawiajacy moze dochodzi¢ odszkodowania na zasadach ogélnych,
przy czym wylaczona jest odpowiedzialno§¢ Wykonawcy z tytulu utraconych korzysci.” Zmiane zaznaczono kolorem
zielonym.

Pytanie nr 18

par. 8 Czy Zamawiajacy wyra21 zgode na dodanie na koncu postanowienia fragmentu:

,»pO uprzednim wezwaniu ‘dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”?
Odstgpienie, nawet czgsciowe, moze skutkowac po stronie Zamawiajgcego potrzebg zmiany wykonawcy. Jednoczesnie procedura
naprawcza moze skutecznie zapobiega¢ tego rodzaju przypadkom, umozliwiajac dokonczenie wspétpracy stron.

Ponadto, zwracamy si¢ z uprzejma prosba o modyfikacje zapiséw poprzez dodanie zdania:

,»hie dotyczy okolicznosci, gdy Zamawiajacy zalega z ptatno$ciami za dostarczony towar ponad 30 dni liczgc od terminu zaplaty.
Woéwczas Wykonawca bedzie uprawniony do powstrzymania si¢ ze spetieniem obowigzku kolejnych dostaw do dnia zaptaty
catosci zaleglych naleznosci”.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 19

par. 10 ust. 1 pkt 8) dzy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstapienie od koniecznosci imiennego wskazywania osob
upowaznionych do przetwarzania danych osobowych w ramach wykonywania umowy gléwnej? Wszyscy pracownicy
Wykonawcey, ktérych Wykonawca dopuszcza do realizowania umowy z Zamawiajacym, posiadaja pisemne upowaznienia do
przetwarzania danych osobowych w ramach obstugi klientéow Wykonawcy oraz zostali przeszkoleni i zapoznani z zasadami
przetwarzania danych osobowych. Z uwagi na wielkos¢ zatrudnienia oraz mozliwe rotacje pracownikéw lista ta moze by¢
zmienna w czasie, a jej aktualizowanie u Zamawiajacego klopotliwe.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy. Zamawiajacy modyfikuje
odpowiednio SWZ, poprzez wprowadzenie zapisu o tresci: ,,8) o§wiadcza, iz wszyscy pracownicy Wykonawcey, ktérych
Wykonawca dopuszcza do realizowania umowy z Zamawiajacym, posiadaja pisemne upowaznienia do przetwarzania
danych osobowych w ramach obstugi klientéw Wykonawcy oraz zostali przeszkoleni i zapoznani z zasadami
przetwarzania danych osobowych”. Zmiane¢ zaznaczono kolorem zielonym.

Pytanie nr 20

par. 12 Czy Zamaw1ajqcy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego
podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy informuje, iz projekt umowy zawarty w SWZ jednoznacznie wskazuje na
mozliwo$¢ zawarcia umowy z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 21

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 2 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin zgloszenia naruszenia ochrony danych zostat wydtuzony do 48h?
Uzasadnienie: W ocenie Wykonawcy, wskazany przez Zamawiajacego termin jest zbyt krotki. Zgodnie z Rozporzadzeniem, czas
na zgloszenie faktu naruszenia ochrony danych przez Administratora wynosi 72h od stwierdzenia naruszenia przez
Administratora.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy zmienia termin na zgloszenie naruszenia ochrony danych z 24 godzin na 36
godzin. Zamawiajgcy zmodyfikowal odpowiednio SWZ. Zmiane¢ zaznaczono kolorem zielonym.

Pytanie nr 22
Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych
par. 3 Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby dodac nastepujace postanowienia:
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"a. Czynnosci kontrolne nie moga prowadzi¢ do ujawnienia Zamawiajacemu danych osobowych nieobjetych niniejsza umowa, w
szczegOlnoéci danych osobowych innych klientéw Wykonawcy, lub prowadzi¢ do obnizenia skutecznosci przyjetych przez
Wykonawce $rodkéw technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji badz
zagraza¢ lub prowadzi¢ do obnizenia poziomu ich bezpieczefistwa.

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wylacznie przetwarzanie danych osobowych, z wylaczeniem wszelkich informacji
niejawnych, poufnych, czy stanowiacych tajemnice przedsigbiorstwa Wykonawcy.

c. Czynnosci audytowe odbywaja si¢ wylacznie w obecnosci osoby wyznaczonej przez Wykonawce

d. Czynnosci audytowe nie moga utrudnia¢ dziatalno$ci Wykonawcy, w szczegélnosci wykonywania obowiazkow przez
pracownikow lub wspdtpracownikéw Wykonawcy." ?

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie w § 3 Umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych propozycji Wykonawcy okreslonych w lit. a-c. Zamawiajacy zmodyfikowal odpowiednio SWZ.
Zmiang zaznaczono kolorem zielonym.

Jednoczes$nie Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie propozycji Wykonawcy w zakresie tresci lit. d. Zgodnie
z § 3 ust. 3 przedmiotowej umowy, termin kontroli jest uzgadniany pomiedzy stronami, co pozwala na odpowiednie
przygotowanie si¢ ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby wycofac z Zat. 2A Tab. A przeciwcialo CD34?

Wykonawca nie bedzie mogt realizowaé¢ zaméwien na ten produkt od 2026 r., poniewaz bedzie on usunigty z portfolio
Wykonawcy bez mozliwosci zaproponowania zamiennika.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy wyraza zgode¢ na propozycj¢ Wykonawcy. Zamawiajacy modyfikuje
odpowiednio SWZ, poprzez wykreSlenie w Zalaczniku Nr 2A, w Tabeli A pozycji nr 9 ,,CD34”. Zmian¢ zaznaczono
kolorem zielonym.

UWAGA!

1/ Udzielone odpowiedzi sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.
2/ Skladajacy oferte¢ winien wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powolaé si¢ na
udzielong pozytywnie odpowiedZ Zamawiajacego (prosz¢ wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).
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